
Tehniskā projekta izstrādei
50% vai līdz 1450 EUR

Ja ēka atjaunota ar EPC
atbalsta summa līdz 2000 EUR

Energoauditam, tehniskai apsekošanai
100% vai līdz 430 EUR

Ja ēka atjaunota ar EPC
atbalsta summa līdz 800 EUR

Pilnvarotā persona iesniedz pieteikumu ar 
pielikumu par plānotajiem darbiem (Saistošo 

noteikumu Nr.30. 1. pielikumu un 2. pielikumu)

Iesniegumu izskata Ādažu domes līdzfinansējuma 
vērtēšanas komisija

Pašvaldība līdzfinansējumu piešķir pilnvarotajām 
personām reģistrācijas secībā atbilstoši pašvaldības 

budžetā līdzfinansējumam paredzētajiem līdzekļiem

Energoefektivitātes pasākumiem
(būvniecībā)

līdz 2000 EUR

Nekustamā īpašuma nodokļu atlaides

50% 3 gadus  
ja atjauno ar EPC

50% 10 gadus  

Kā saņemt atbalstu

1 2 3

Līdz�nansē Eiropas Savienības
Programma «Apvārsnis 2020»
Līguma Nr. 754080

Ādažu novada pašvaldības atbalsts 
energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumu veicināšanai daudzdzīvokļu ēkām

Vairāk informācijas:
www.sharex.lv/wp/adazi

Uz jautājumiem atbildēs jūsu 
pašvaldības speciālists

Anriju Zēbergu

67996265
anrijs.zebergs@adazi.lv

*EPC - energoefektivitātes pakalpojuma 
līgums, kas noslēgts starp uzņēmumu (ESKO) 
un Jums - daudzdzīvokļu ēkas iedzīvotājiem. 
Līgums paredz, ka pēc tā īstenošanas 
atjaunošanas darbiem ir 20 gadu garantija.

Pašvaldība līdzfinansējumu izmaksā 
pilnvarotajai personai, pārskaitot finanšu 
līdzekļus uz pilnvarotās personas norādīto 

norēķinu kontu 20 darba dienu laikā

5

Viena mēneša laikā pēc pašvaldības 
lēmuma pieņemšanas izpilddirektors un 
pilnvarotā persona noslēdz līgumu par 

līdzfinansējuma saņemšanu

4 NĪN


